

خبر کوتاه

رشد ۱۰ درصدی برنامه های آموزشی در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان

برنامه های آموزشی شرکت توزیع برق استان سمنان در سال ۹۹ به نسبت مدت متناظر سال ۹۸، قریب ۱۰ درصد رشد به همراه داشته است. معاون منابع انسانی شرکت توزیع برق استان با بیان این مطلب گفت: در طی سال گذشته ۱۲۷ دوره آموزشی به میزان ۵۷ هزار و ۹۰۸ نفر ساعت به صورت غیرحضورى و مجازى به اجرا درآمده است. بامداد یغمائی اظهارداشت: در مدت زمان قید شده همکاران این شرکت در سمینارها، همایش ها و کنفرانس های مجازى، به میزان ۸۷۴ نفر ساعت شرکت نموده‌اندو ی با عنوان این که اجرای برنامه ها و فعالیت های آموزشى، در راستای طرح جامع آموزش کارکنان ، ارتقای سطح دانش و پویایی سیستم برای همکاران برگزار می شود افزود: در طی سال گذشته ، ۴۰ نفر کارآموز از مراکز آموزشى وزارت علوم و تحقیقات و آموزش عالی به این شرکت معرفی و در واحدهای فنی، اداری و مالی و خدمات مشترکین، دوره کارآموزی را طی نمودند. وی بیان داشت: با انعقاد تفاهم نامه با مرکز آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان و بهره مندی از ظرفیت همکاران به عنوان اساتید دوره و استفاده از ستر و فضای مجازی جهت برگزاری دوره های آموزشی و همچنین بهره گیری در راستای مدیریت خلق منبع ، مبلغ چهار میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال صرفه جویی برای شرکت حاصل شده است.یغمائی خاطرنشان کرد: تدوین تقویم آموزشى سال ۱۴۰۰ ویژه مدیران، کارکنان و کارگران ،انجام نیازسنجی الکترونیکی برای نخستین بار در شرکت، طی مراحل اداری برای بازنشتسگی ۱۲ نفر از همکاران، هماهنگی و اجرای طرح چکاپ کارکنان، مشارکت در تجزیه و تحلیل ریسک های شرکت در قالب پروژه مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط زیست HSE“،، به روزرسانی پرونده سلامت کارکنان، پیگیری لازم جهت بازنگری ساختار کلان و تفصیلی شرکت و صدور احکام کارکنان و ابلاغ شرح وظایف براساس انتصاب های صادره، به عنوان برخی از اقدامات حوزه منابع انسانی این شرکت در سال قبل محسوب می شود.

سیاست شرکت آفا جیره بندی آب شرب در اصفهان نیست

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آفا استان اصفهان گفت: سیاست شرکت آفا استان اصفهان جیره بندی آب نبوده است و این امر در صورت مدیریت مصرف تحقق می یابد. ناصر اکبری در خصوص خیرهای منتشره مبنی بر احتمال جیره بندی آب در اصفهان اظهار کرد: متأسفانه بارش ها در شرایط نرمالی قرار ندارد و با توجه به اینکه بارش ها ۲۳ درصد کمتر از حد معمول بوده، اکنون ذخیره سد زاینده رود به کمترین حد خود رسیده است. وی افزود: در این شرایط نیازمند اقدامات فنی، توسعه زیرساخت ها و تکمیل سامانه اضطراری آبرسانی هستیم. وی در عین حال بر مدیریت مصرف آب توسط شرکت آفا استناد کرد.معاون بهره برداری و توسعه آب آب شرب استان اصفهان تصریح کرد: سیاست شرکت در هیچ زمانی جیره بندی آب شرب نبوده و نیست و اگر مردم مدیریت مصرف را سرلوحه کار خود قرار دهند، می توان بدون جیره بندی و محدودیت ، از شرایط موجود عبور کرد. اکبری افزود: به دلیل خشکی زاینده رود و خارج شدن چاه های فلمن از مدار بهره برداری، در شرایط اوج مصرف در حدود ۳ مترمکعب بر ثانیه کمبود آب داریم.وی با بیان اینکه اصفهانی ها همواره یاد گرفته اند در شرایط سخت با بهره گیری از روش های بهینه، مصرف آب را مدیریت کنند، افزود: متأسفانه در این مدت به علت شیوع ویروس کرونا، مصرف آب بین ۱۲ تا ۱۶ درصد افزایش داشته و بنابراین شرایط سخت تری را نسبت به سال های گذشته داریم.

برای گازرسانی به منطقه سیستان، ۲۳۰ کیلومتر شبکه گذاری انجام شده است
در سالی که از جانب مقام معظم رهبری به عنوان تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی ها نام‌گذاری شده است، شرکت گاز استان گیلان با برنامه ریزی مدون در حال گازرسانی به مناطق باقیمانده در استان گیلان و همچنین گازدار نمودن منطقه سیستان در استان سیستان و بلوچستان می باشد. حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ضمن تبریک نوروز به بیان اهداف شرکت گاز استان در سال ۱۴۰۰ پرداخت و گفت: اهداف کلی این شرکت در سال جدید که مزین به شعار تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی ها است، گازرسانی به مناطق باقیمانده، سهولت دسترسی و گسترش خدمات کیفی برای جلب رضایتندی ذراترکی مردم شریف استان می باشد.وی درخصوص گازرسانی به منطقه سیستان بیان کرد: با توجه به اتمام گازرسانی به شهرهای گیلان و اجرای موفقیت آمیز گازرسانی به روستاهای استان در قالب پروژه بند «ق» و همچنین به علت توانمندی و تجربه کارکنان این شرکت، شرکت ملی گاز ایران، گاز گیلان را به عنوان استان معین برای گازرسانی به منطقه سیستان انتخاب نمود و هم اکنون عملیات اجرایی این پروژه در حال انجام می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان افزود: هم اکنون عملیات گازرسانی به شهرستان زابل و شهرهای محمداباد، زهک، ادیمی و دوست محمد در حال انجام بوده و تاکنون بالغ بر ۲۳۰ کیلومتر شبکه گذاری گاز در این شهرها اجرا شده است و در ادامه عملیات نصب علمک در مناطق مذکور انجام می شود.حسین اکبر اظهار داشت: برای اجرای هرچه بهتر گازرسانی به منطقه سیستان، جلسات کنترل پروژه بصورت مستمر در شرکت گاز استان و همچنین به صورت ویدئوکنفرانس با مدیربکفی و مدیران ستادی شرکت ملی گاز برگزار شده و علاوه بر این مهندسین و کارشناسان شرکت طی ارتباط با ادارات و سازمان های منطقه سیستان، روند حقوقی اجرای پروژه ها نظیر انجام استعلام ها و دریافت مجوزها، تنظیم صورتحساب واگذاری زمین و ... را در کم‌ترین زمان ممکن به انجام می رسانند.

معاون وزیر صمت با اشاره به ایجاد خوشه های صنعتی در کشور، خوشه صنعتی پوشاک کردآباد را موفق ارزیابی کرد و گفت: در راستای تحقق ۳۰ خوشه شناسایی شده در همدان حمایت های لازم را انجام خواهیم داد. علی رسولیان ، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهر امروز در بازدید از خوشه صنعتی کردآباد از توابع بخش مرکزی شهرستان کیورداهنگ با اشاره به احیای مسوولیت های اجتماعی به عنوان یکی از سیاست های جدی وزارت صمت که وزیر محترم به آن توجه خاصی دارند؛ ابراز کرد: وزارت صمت بر احیای مسوولیت های اجتماعی و توجه به اشتغال بخصوص در روستاها تاکید دارد.رسولیان افزود: در راستای توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه مردم در امور مشارکت داده شوند، در جهت تحقق این امر و مشارکت اقتصادی مردم گام برمی داریم.وی ادامه داد: در سطح کشور ۲۸۷ معین اقتصاد مقاومتی تعیین کرده ایم و با استفاده از ظرفیت موجود و توان بنگاه های اقتصادی و شرکت ها در راستای تقویت مناطق محروم حرکت می کنیم و از این منظر شاهد رونق، پویایی و ایجاد اشتغال در این مناطق خواهیم بود.

وی با اشاره به اینکه در استان همدان نیز استقبال خوبی از موضوع ذکر شده اتفاق افتاده است، گفت: ان شالله با جناب استاندار و بخش خصوصی در این استان تفاهم نامه هایی را امضا خواهیم کرد تا اینکه امور مرتبط را به عهده بگیرند. معاون وزیر صمت با اشاره به یکی از برنامه های سازمان صنایع کوچک و توجه به خوشه های

معاون وزیر صمت در گفتگو با خبرنگارما عنوان کرد:

حمایت از تحقق ۳۰ خوشه صنعتی در همدان



صنعتی، عنوان کرد: در سطح کشور ۱۰۶ خوشه صنعتی آغاز بکار کرده است و خوشبختانه در استان همدان نیز ۶ خوشه خاتمه پیدا کرده است. رسولیان با بیان اینکه خوشه پوشاک در روستای کردآباد از خوشه های موفق است، تصریح کرد: این خوشه اشتغال خوبی را در این روستا و در منطقه ایجاد است و ما نیز در تامین

مالی و تسهیل امور مرتبط کمک خواهیم کرد.وی خاطر نشان کرد: در راستای تحقق و فعال شدن ۳۰ خوشه شناسایی شده در همدان حمایت های لازم را انجام خواهیم داد.

بیش از هزار و ۱۰۰ واحد تولیدی در استان همدان فعال هستند

محمد رضا دأمی ، مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان همدان نیز با اشاره با اینکه یک واحد فعال در این شهرک طی چند سال گذشته توانسته است ۱۳ واحد تعطیل را به چرخه تولید بازگرداند، گفت: در استان همدان هزار و ۱۴۶ واحد در حال بهره‌برداری و تولید هستند. وی عنوان کرد: برای ۱۷۰ واحد راکد که در استان وجود دارد برنامه تعریف کرده ایم.وی با بیان برخی از مشکلات واحدهای راکد و فاقد فعالیت، گفت: از مشکلات مطرح می توان به مقوله جانشینی بانک‌ها، مباحث مربوط به سرمایه گذارها و شرارت طرفین در واحد تولیدی و نیز موضوع سرمایه در گردش.

وی خاطرنشان کرد: برنامه‌هایی تدوین و در دستور کار قرار گرفته است تا با مانع زدایی های لازم شاهد رونق و فعالیت دوباره واحدهای راکد باشیم.

توزیع نیروی برق خوزستان انجام دهد تا برق کارگاهی مورد نیاز این سرمایه گذاران برای شروع کار تامین شود.



توزیع نیروی برق خوزستان انجام دهد تا برق کارگاهی مورد نیاز این سرمایه گذاران برای شروع کار تامین شود.

انقلاب به «تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها»، گفت: این شرکت در سال های قبل نیز پشتیبان و حامی تولید و اشتغال زایی در حوزه تحت نظارت خود بوده و در حال حاضر نیز برق شرکت های بزرگ صنعتی خوزستان که اقتصاد کشور را می چرخانند تامین می کند.وی افزود: در حاضر نیز این آمادگی وجود دارد که برق مورد نیاز سرمایه گذاران بخش خصوصی را تامین کند تا باعث توسعه منطقه شود.در این نشست بنا شد که شرکت شهرک های صنعتی، زمین مورد نیاز احداث پست برق را در ناحیه صنعتی مرپچه راهمیزم تامین کند و ظرف یکسال بعد از درخواست شرکت های سرمایه گذار، شرکت برق منطقه ای خوزستان برق مورد نیاز فاز اولیه آنها را تامین و در بلند مدت نیز با درخواست و میزان تقاضای آنها، برق درخواستی را تامین کند.همچنین مقرر شد که شرکت برق منطقه ای خوزستان هماهنگی های لازم را با شرکت

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

بازنشتسگی پیش از موعد یک هزار و ۷۰۰ کارگر لرستانی

سخت و زبان آور مورد بررسی قرار گیرد.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان در ادامه افزود: برای رسیدگی به پرونده متقاضیان بازنشتسگی بیش از موعد در مشاغل سخت و زیان آور در سال ۹۹ ، کمیته بدوی بررسی و احراز مشاغل سخت و زیان آور با تشکیل ۳۶ نشست و کمیته تجدید نظر مربوطه با تشکیل ۱۳ نشست نسبت به بررسی و احراز مشاغل سخت و زیان آور اقدام کرد.

وی ادامه داد: از تعداد ۲هزار و ۳۴۸ درخواست که در کمیته بدوی و تجدید نظر مطرح شده ، یک هزار و ۷۸۳ درخواست مورد تایید قرار گرفت و برای اقدام های بعدی به سازمان تامین اجتماعی

نمایش فیلم تک تیرانداز و بازخوانی دفاع مقدس گوشه ای از نبوغ و شجاعتهای شیربچه های ایران

دوستی، نبوغ و مهارت این شهید وقتی جلوه گر و فروزان می شود که بصیرت و فهم اسلامی در آن تجلی می یابد وقتی که شهید به قصد انتقام شلیک نمی کند و هر هدفی را مورد اصابت قرار نمی دهد و اولویت اصلی وی دفاع در مقابل هجوم ظالمانه و بی رحمانه است.تک تیرانداز که به قول شهید خرازی گردان یک نفره هست را می توان لشگری تک نفره هم نامید و چه قدر اینچنین لشگرهایی که در بطن دفاع مقدس گم شده اند، اینجاست که باید دست مریزاد گفت به ابراهیم اصغری و علی غفاری تهیه کننده و کارگردان این فیلم ارزشمند دفاع مقدس که یکی از این دلیرمردان را معرفی و جوانان امروزی را با ابعاد دفاع مقدس آشنا می کنند و دست مریزاد دیگر به این فیلم سازان به جهت نگاه جدید و جوان پسند این فیلم که علاوه بر صحنه های اکشن و ناب، قهرمان محوری را در قالب فیلم های دفاع مقدس آورده اند چرا که اگر نگاهی به فیلم های دوران دفاع مقدس بباندازیم فیلم هایی که حول محور قهرمان هستند می‌توانیم در هشتند، البته

برای گازرسانی به منطقه سیستان، ۲۳۰ کیلومتر شبکه گذاری انجام شده است

سهولت دسترسی و گسترش خدمات کیفی برای جلب رضایتندی حداکثری مردم شریف استان می باشد.وی درخصوص گازرسانی به منطقه سیستان بیان کرد: با توجه به اتمام گازرسانی به شهرهای گیلان و اجرای موفقیت آمیز گازرسانی به روستاهای استان در قالب پروژه بند «ق» و همچنین به علت توانمندی و تجربه کارکنان این شرکت، شرکت ملی گاز ایران، گاز گیلان را با عنوان استان معین برای گازرسانی به منطقه سیستان انتخاب نمود و هم اکنون عملیات اجرایی این پروژه در حال انجام می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان افزود:

طی حکمی رئیس جدید اداره گاز برخوار منصوب شد

از شهرستان های سبز استان می باشد و تمامی جمعیت آن از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.مهندس علوی، ضمن تبریک به مسعود بهاءلو، رئیس جدید اداره گاز شهرستان برخور، ابراز امیدواری کرد که وی، با توجه به تجربیات خود بتواند در این شهرستان بزرگ نیز با ارائه خدمات خوبی در جهت رضایتندی مشترکین تلاش نماید.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، استفاده از ظرفیت مردم و مسئولین شهرستان را در جهت نگهداری مناسب از تاسیسات گاز موثر دانست و تصریح کرد: برخورد مناسب با ارباب رجوع، توسعه گازرسانی به صنایع، تلاش در جهت وصول مطالبات با حفظ کرامت مشترکین، توجه به انگیزه و رضایتندی کارکنان و ... از جمله مواردی است که انتظار می رود به درستی و دقت بیشتری مورد توجه ریاست اداره قرار گیرد.مهندس علوی، همچنین با تاکید بر

اخبار

بازدید مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان از ادارات گاز شوق استان

مهندس طالبی مدیرعامل گازگلستان و همراهان با هدف بررسی عملکرد ادارات ، با حضور در ادارات گازرسانی گنبد، رامیان ، مینودشت و آزادشهر بصورت جداگانه باکارکنان آن ادارات دیدار و از نزدیک روند فعالیت بخشهای مختلف اداری و تاسیساتی را مورد بازدید قرار دادند.دراین بازدیدمهندس طالبی بامراجعه به بخشهای مختلف خدمت ،اعمار مشترکین،اشعاعات،تعمیرات،امدادر سانی،اداری و...، ضمن تبریک سال جدید و تشکر و قدردانی ازخدمات همکاران،به صورت جداگانه درجریان امورات واحدها، مسائل و مشکلات پرسنلی واداری کارکنان قرار گرفتند. وی درادامه جهت هر چه بهتر شدن امورات و رشد و تعالی سازمان ضمن ارائه رهنمودهای لازم ، بر تکریم و مناتت و صبوری پاسخگوی ارباب رجوع و ارائه یاشسته خدمات به مشترکین در سال جدید نیز تاکید داشتند.مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان گفت:خوشبختانه در سال گذشته اقدامات بسیار خوبی در بخش توسعه گازرسانی و خدمات رسانی به مردم عزیز توسط این شرکت ارائه گردید که لازم است با همت و تلاش مضاعف این روند در سال جدید نیز همچنان ادامه پذیرد.

دیدارمدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با معاون استاندار و فرماندار

ویژه شهرستان گنبد
مهندس طالبی بهمراه رؤسای اداره گازگنبد و روابط عمومی با حضور درمحل فرمانداری گنبد و عبدالقدیر کریمی دیدار و گفتگو نمودند.در این دیدار که با هدف رایزنی در زمینه مساعدت به روند توسعه گازرسانی انجام شد ،مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان ضمن تبریک فرارسیدن سال جدید، گزارشی مختصری از عملکرد و خدمات ارائه شده شرکت گاز در سطح شهرستان و پروژه های در دست اجرا و درصد پیشرفت آنها ارائه نمود، مهندس طالبی در ادامه سطح همکاری و عنایات فرمانداری ویژه شهرستان را با شرکت گاز بسیار مطلوب توصیف نموده و خواستار ادامه همکاری ها جهت کمک به تسریع در روند گازرسانی به روستاهای درحال اجرا شدند.

حضور مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در آیین آغاز عملیات اکتشافی چاه نفت هیرکان شهرستان گمیشان

مهندس علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با حضور در شهرستان گمیشان در مراسم شروع عملیات اکتشافی چاه نفت هیرکان شرکت نمود.در مراسمی که به همین مناسبت به حضور دکتر هادی حق شناس استاندار گلستان ، دکتر سید صالح هندی، عضو اصلی هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران و نمایندگان مردم گلستان در مجلس شورای اسلامی ، مدیران شرکتهای تابعه وزارت نفت و...برگزار شد،استاندار گلستان اکتشاف نفت یا گاز در گمیشان را زمینه ساز توسعه استان دانست و اظهار کرد: هدف ما اکتشاف نفت یا گاز و استفاده از آن در صنایع و ارائه محصول نهایی از گلستان است.در همین راستادکتر سید صالح هندی عضو اصلی هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران نیز با اشاره به اینکه مطالعات این پروژه، توسط وزارت نفت به صورت کامل انجام شده خاطرنشان کرد: چاه فعلی به عمق حدود ۳ هزار متر و در مدت ۹ ماه و با مجموع اعتبار ۱۵ میلیون یورو و ۴۵ میلیارد تومان برنامه ریزی و حفاری خواهد شد. و امیدواریم به منابع هیدروکربوری دست یابیم.وی اظهار داشت: تولید نفت و گاز در منطقه می تواند چهره استان را متحول و تولید بخشی برای تامین منابع نفت و گاز استان گلستان در لحاظ خطوط انتقال گاز در انتهای مسیر های انتقال قراردارد.

دیدار بخش حمل و نقل شرکت گازاستان گلستان بامدیرعامل در سال جدید

به مناسبت فرارسیدن سال جدید ، پرسنل بخش حمل و نقل شرکت گازاستان گلستان با مهندس طالبی مدیرعامل شرکت دیداروگفتگوکردند.دراین دیدار، نماینده حوزه حمل و نقل ضمن تبریک فرارسیدن عید باستانی نوروز و تبریک سال جدید مدیرعامل و مجموعه کارکنان گازگلستان در راستای خدمات رسانی به مردم شریف استان ، ازحمایتها و عنایات بسیارخوب مهندس طالبی به این حوزه تشکر کرده و خواستار ادامه روند این مساعدتها درسال جاری شدند.درادامه مدیرعامل گازگلستان نیز با تبریک سال جدید اربزبخش حمل و نقل شرکت بعنوان یکی از بخشهای مهم شرکت یاد کرد که با انجام به موقع و منظم امورات ،نقش بسیار مفید و تاثیر گذاری در روندانجام خدمات ارزندشی درادامه با قدردانی از خدمات وتلاشهای ارزندشی بخش حمل و نقل شرکت ، اظهار امیدواری کرد تا درسال جدید نیز این عزیزان درکنار سایر بخشهای خدمات رسان ، بیش از پیش این شرکت را در نیل به اهداف مورد نظر یاری رسانند .

رشد بالغ بر ۱۲۰ درصدی مصرف بنزین در گیلان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ، کورش بالادست اذعان کرد : از ۲۶ اسفند سال گذشته تا پایان روز ۱۴ فروردین ماه سال جاری مصرف بنزین نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲۰۶ درصد رشد داشته اشت براساس آمار های رسمی منتشر شده بیش ترین تردد مسافران در روزهای انوروز اسفند در استان گیلان وبه بیش از یک میلیون و ۸۴ هزار وسیله نقلیه رسید و از ۲۶ اسفند ماه سال گذشته لغایت ۱۴ فروردین ماه امسال مصرف CNG (سوخت پاک و طبیعی) ۶۶۳ درصد نسبت به همین مدت در سال گذشته رشد داشته است وی ضمن تاکید بر جایگزینی سوخت پاک CNG به جای بنزین برای صرفه اقتصادی وکاهش آلاینده های زیست محیطی افزود : با مصرف سوخت CNG به جای بنزین طی ۱۹ روز ابتدای سال در مصرف بنزین ۲۰ میلیون لیتر در استان صرفه جویی شد .